orçamentária - inclusive treinamento, junto aos Agentes públicos
envolvidos -,  para atender as necessidades do Poder Legislativo
deste município de Espírito Santo/RN.

CONTRATADO........:   AMARILDO  E  ROCHA  CONTABILIDADE
LTDA - CNPJ/CPF: 10.552.820/0001-40

VALOR ........: R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL.........: Artigo 74, Inciso III, “c”, da Lei n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.
            Declaração de Inexigibilidade de Licitação emitida pelo(a)
Agente  de  Contratação  e  ratificada  pelo(a)  Senhor(a)  MARIA